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DISO-brev 7, 2020/21 
 
 
Kära ISO i D240 
 

 
 
(Detta är min arbets-vy just nu när jag sitter vid datorn i uterummet, äntligen är sommaren här!)

 
Kära ISO i D240 
 
”PINK FIRST”! I FNs agenda 2020-2030 anges tydligt att jämlikhet mellan könen, att alla 
kvinnor och flickor kan och ska kunna förverkliga sig själva och kvinnors och flickors 
emancipation är drivkraften som gör att vi kan uppnå alla hållbara utvecklingsmål. Kvinnor 
som hjälper kvinnor är inriktningen på nya världspresidentens, Ebe Martines, tema, Pink 
First (= Kvinnor Först)! Något som Madeleine Albright gav uttryck för redan 2006… ” Det 
finns en speciell plats i helvetet för kvinnor som inte hjälper varandra”. 
 
Fyra områden ska uppmärksammas, något vi alla kan bidra med genom att hjälpa kvinnor 
att uppnå jämställdhet genom sann vänskap, att uppmuntra till hjälpsamhet och att 
värdesätta internationell förståelse 
 

➢ Hälsa – förlänga kvinnors livslängd med år i god hälsa, våld mot kvinnor ska upphöra 
➢ Utbildning – delaktighet, högkvalitativ utbildning, speciellt inom naturvetenskap, 

teknologi, elektronik och matematik för kvinnor 
➢ Möjligheter – öka kvinnors yrkesarbetande genom att hjälpa dem att få arbete och 

att starta egna företag, att värdesätta obetald arbetsinsats inom vård och hushåll 
genom att tillhandahålla samhällsservice, infrastruktur, socialt regelverk, lika lön och 
motverka yrkesmässig segregation 

➢ Självförverkligande/emancipation – försäkra sig om kvinnors deltagande och ge 
dem lika möjligheter att uppnå ledande positioner inom politik, ekonomi och i det 
offentliga livet genom att uppmuntra kvinnor att fatta beslut om sin egen hälsa, sina 
inkomster och investeringar, understödja kvinnorörelser och kvinnligt ledarskap  

 
Jag upprepar från förra brevet…. Vi lever fortfarande under pandemihot och bl a med 
anledning av detta så hittar vi nu Instruktioner för hur vi ordnar Teams-möten på hemsidan 
(under inloggning… https://www.innerwheel.se/bibliotek/oevrigt/digitala-moeten/ ). 
Dessutom är det ju också så att vi just p g a pandemin har lärt oss att mötas på nya sätt. 
Varför inte fortsätta att någon gång då och då dra nytta av att kunna träffas både digitalt och 
fysiskt!  
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Tekniken har tjänat oss väl under det gångna ett-och-ett-halvt året! 
 
Glöm inte att dokumentera – i ord och bild – om era aktiviteter i klubbarna, skicka 
fortlöpande bidrag till mig f v b till IW-Nytt! 
 
Jag vill redan nu flagga för fysiskt Distriktspresidentskifte i Sölvesborg den 31 juli, boka 
in tiden i era kalendrar, formell inbjudan kommer inom kort. DP Laila kommer att lämna över 
”stafett-kedjan” till vice DP Britt, recycling på hög nivå! 
 
”Swedish exchange” 
Och nu, mina vänner, gör vi ett nytt försök! DISO, Birgitta Lundquist, i D239 och jag i D240 
har varit i kontakt med våra engelska vänner i D4 och fått bekräftelse på att de är riktigt 
sugna på att besöka oss den 19 – 22 maj nästa år! Detta innebär att jag ber er inventera 
intresset i era respektive klubbar om ni vill ta emot gäster, hur många och gärna berätta om 
vilka ev planer ni kan tänka er i samband med besöket samt övriga preferenser. Liksom när 
det gällde besöket som ”inte blev av” så kommer troligen en och annan medföljande make 
att också vara intresserad av att få delta. Jag vill gärna ha era svar snarast, dock senast den 
30 augusti när höstterminen har startat lite smått! 
 
Distriktet har budgeterat för den här typen av utbyten och vi har ca 6 000,- att fördela till de 
klubbar som tar emot gäster (i förhållande till antal gäster per klubb). Dessa pengar ska 
bidra till ev transporter, ev inträden och ev ”extras”.  
 
Vi tror att det är så att om man är beredd att öppna sitt hem så försöker man också att göra 
upp ett personligt program för sin gäst, detta kan man göra enskilt eller tillsammans med 
sina klubbmedlemmar. En ska inte behöva göra allt, samarbete är alltid bäst i längden… 
Think Pink! Fredag kväll kan man exempelvis gästa någon klubbmedlem för en liten aperitif 
och lätt förrätt, en annan klubbmedlem för en varmrätt och en tredje klubbmedlem för 
dessert och kaffe. Det är bara fantasin och den goda viljan och ambitionen som sätter 
gränser.  
 
Därmed tar vi lite time-out och njuter av den vackra svenska sommaren, dessutom har vi 
sommaren på oss att längta efter att få träffas fysiskt igen efter alldeles för långt uppehåll! 
Men som de starka kvinnor vi är, så håller vi i, vi håller ut och framför allt, så håller vi av! 
Stay safe! 
 
Bästa sommarhälsningar 

Ruth 
Ruth Brunner 
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